SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo HLS 1050 x 2,0 Handtafelscheren

[B06-1663]

Statt: €3-384;-

€ 3.299 -

inkl. MwSt.
-3%

Die Bernardo HLS 1050 x 2,0 Handtafelscheren ist eine professionelle Schere fiir die Bearbeitung von Blechen. Die Schere hat eine
Schnittldange von 1050 mm und kann Bleche mit einer maximalen Stérke von 2,0 mm bearbeiten.

Technische Daten:
Schnittlange:

Blechstirke max. (400 N / mm?):
Hinteranschlagverstellung:
Tischanschlagverstellung:
TischgroBe:

Arbeitshéhe:

Maschinenabmessung (B x T x H):

Gewicht ca.:

weitere Produktbilder:
|

05.11.2025

1050 mm

2,0 mm

0-600 mm

95 - 450 mm

1300 x 600 mm

765 mm

2000 x 1040 x 1600 mm

480 kg
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